美濃加茂市社会福祉協議会ボランティアセンター
ロッカー利用申請書
令和　6年　　　月　　　日
美濃加茂市社会福祉協議会長　様
団 体 名
連絡責任者名
電話番号
　次のとおりボランティアセンターのロッカーを利用したいので申請します。
	利用期間
	令和6年4月1日（土） から　令和7年3月末日まで

	保管備品
	※主に保管する備品等をご記入ください。

・備　考
必ず『ボランティアセンターのロッカー貸出について』（別紙１）の注意事項を厳守してください。
                            （事務局記入）
	利用可否
	ロッカー番号

	可 ・ 否
	NO．

（別紙１）
ボランティアセンターのロッカーの貸出について
美濃加茂市社会福祉協議会

美濃加茂市社会福祉協議会は、登録しているボランティア団体を対象に、活動する上で必要な備品を保管するためのロッカーを貸し出しています。
【利用内容】

	利用対象
	美濃加茂市社会福祉協議会に登録されているボランティア団体で、活動の中心が美濃加茂市内であること。

	利用時間
	総合福祉会館の利用時間内

	利用期間
	令和6年4月1日～令和7年3月31日までの1年間

	貸出数
	1団体につきロッカー1個まで

	申込方法
	ロッカー利用申請書に必要事項を記入し、令和6年3月15日（金）までに、美濃加茂市社会福祉協議会に申請。

	決定方法
	申請受理後、利用許可書を発行。ただし、利用申込みがロッカーの数を上回る場合は、抽選により利用する団体を決定。

	利用方法
	ロッカーを利用の都度、総合福祉会館の窓口で鍵を受け取り、使用後に返却すること。（ボランティア団体が鍵を複製することは禁止。）

	利用上の注意事項

	ロッカーを利用する団体は、次の注意事項を厳守すること。
１．貴重品、危険物、変質・腐敗のおそれのあるもの、臭気の発生するおそれのあるものなど、トラブルの原因となるおそれのあるものは保管できない。
２．ロッカーの貸出し期間が終了したとき、または登録ボランティア団体でなくなったときは、直ちにロッカーを原状回復して、返却すること。
３．ロッカーの破損、鍵の紛失等があった場合は、弁償する。

	管理上の注意事項

	美濃加茂市社会福祉協議会は、管理上、次の行為を行う。
１．保管した物品の紛失・破損等については責任を負わない。
２．管理上必要と判断した場合は、ロッカー内を確認することがある。

３．ボランティアセンターの管理上支障があるときは、ロッカーの貸出しを中止することがある。